様式第１号（第４条関係）

助成金交付申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

舘腰地域まちづくり協議会
会長　　吉村　和昭　　様

申請者　　集落名
区長名　　　　　　　　　　　印
担当者
〃電話   　　-　　　　-

[bookmark: _GoBack]令和　　年度において、別紙のとおり事業を実施したいので、集落活性化支援事業助成金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて助成金　　，０００円の交付を申請します。

添付書類
１．事業計画書（別紙１）
２．その他必要な書類

【振込先】
	金融機関名

	預金の種類

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

別紙１（様式第１号に添付）

事業計画書

	集　落　名

	事　業　名

	実施場所
（施設名等）

	事業の内容

	期待される効果

	概算事業費
及び助成金
	概算事業費　　　　　　　　　　　円
うち助成金の額　　　　　　　　　円

	実施（予定）
年月日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

注）「事業の内容」には、事業量、対象とする人、参加人数、具体的な実施内容等を
記載する。

様式第３号（第６条関係）

事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

舘腰地域まちづくり協議会
会長 　吉村　和昭　　様
申請者　　集落名
区長名　　　　　　　　　　　印
担当者
〃電話   　　-　　　　-

令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった事業について、次のとおり実施したので、集落活性化支援事業助成金交付要綱第６条の規定により報告します。

添付書類
１．事業報告書（別紙２）
２．収支精算書（別紙３）
３．その他必要な書類（領収書写し・取り組み状況を撮影した写真データ）

別紙２（様式第３号に添付）

事業報告書

	集　落　名

	事　業　名

	実施場所
（施設名等）

	事業の内容

	事業の効果

	実施（予定）
年月日
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

注）「事業の内容」には、事業量、対象とした人、参加人数、具体的な実施内容等を
記載してください。

別紙３（様式第３号に添付）

収支精算書

（１）収入の部
	区分
	金額（円）
	内訳

	集落活性化等支援事業助成金
	,000

	計

（２）支出の部
	区分
	金額（円）
	内訳

	計

※　領収書等の写しを添付してください

事業実施写真
	集落名　：
	事業名　：

写真貼り付け

写真貼り付け

	【 コメント（180字以内）】

注：写真は出来ればデータ（CD等）も提出してください

令和　　年　　月　　日

支払証明書

	支払日
	令和　　年　　月　　日

	支払金額
	金　　　　　　　　　円也

	支払先

	支払事由
（ 内容等 ）

	領収書が
発行されない理由

上記のとおり支払いをしました。

支払者　：　集落名（　　　　　　　　　　）氏名（　　　　　　　　　　）　㊞

上記の支払事由を承認したことを証明します。

清算日　　令和　　年　　月　　日